
Page: 1

Vente Au Détail De Prêt À Porter En Cachemire Et Exploitation De Quatre
Boutiques Situées À La Baule, Nantes, Quiberon Et Rennes

Publié sur actify.fr le janvier 23, 2023

312 vues

Date de fin de commercialisation:
17/02/2023

Date limite de dépôt des offres:
17/02/2023

Etude:
SELAS BL & ASSOCIES

Appel d’offres de reprise d’entreprise

Siège social fixé à CRETEIL (94) – 4 Points de vente : LA BAULE (44), NANTES (44), QUIBERON (56) et
RENNES (35)

Effectif au 31/12/2022 : 5 salariés (3,5 ETP)

Chiffre d'affaires au 31/12/2021 (12 mois) : 217 485 € - au 30/09/2022 (9 mois) : 159 187 €  

au bénéfice de laquelle, une procédure de Redressement Judiciaire a été ouverte par jugement en
date du 5 janvier 2022


